PEMERINTAH KOTA SEMARANG



KECAMATAN SEMARANG TENGAH KELURAHAN PINDRIKAN LOR

Jl. Indraprasta No. 5 Telp. (024) 3554802 Semarang - 50131

KEPUTUSAN LURAH PINDRIKAN LOR KECAMATAN SEMARANG TENGAH NOMOR: 188.45/4.c /I/2024

TENTANG

KELOMPOK KERJA PERILAKU HIDUP BERSIH DAN SEHAT KELURAHAN PINDRIKAN LOR KECAMATAN SEMARANG TENGAH KOTA SEMARANG TAHUN 2024

LURAH PINDRIKAN LOR

Menimbang

- : a. Bahwa untuk meningkatkan derajat kesehatan masyarakat harus didukung oleh perilaku hidup bersih dan sehat:
 - b. Bahwa dalam rangka meningkatkan budaya perilaku bersih dan sehat di lingkungan masyarakat diperlukan peran aktif tokoh masyarakat, lembaga terkait maupun pemerintah;
 - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b maka perlu menetapkan keputusan kepala Kelurahan Pindrikan Lor tentang Kelompok Kerja Perilaku Hidup dan Sehat Kelurahan Pindrikan Lor Kecamatan Semarang Tengah Kota Semarang Tahun 2024.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 1992 tentang Perkembangan Kependudukan dan Pemberdayaan Sejahtera (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 Nomor, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor);
 - 2. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2009 tentang Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 1997 tentang Pengelolaan Lingkungan Hidup (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1997 Nomor, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor);
 - 4. Keputusan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 829 Tahun 1999 tentang Persyaratan Kesehatan Rumah;
 - 5. Keputusan Menteri Kesehatan Republik Indonesia Nomor 004/Menkes/IV/2003 tentang Indonesia Sehat dan Pedoman Pemerintahan Indikator Propinsi Sehat dan Kabupaten/Kota Sehat;
 - 6. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 4 Tahun 2009 tentang Pembentukan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan (Lembaran daerah Kota Semarang Tahun 2009 Nomor 9, Tambahan Lembaran Daerah Kota Semarang Nomor 34);

- 7. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 14 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Semarang (Lembaran Daerah Kota Semarang Tahun 2016 Nomor 14, Tambahan Lembaran Daerah Kota Semarang Nomor 114);
- 8. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 30 tahun 2021 tentang Kecamatan (Lembaran Daerah Kota Semarang Tahun 2021 Nomor 2, Tambahan Lembaran Daerah Kota Semarang Nomor 139);

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KELOMPOK KERJA PERILAKU HIDUP BERSIH DAN SEHAT

DI KELURAHAN PINDRIKAN LOR KECAMATAN SEMARANG TENGAH KOTA SEMARANG KOTA SEMARANG TAHUN 2024

KESATU : Menetapkan susunan Kelompok Kerja Perilaku Hidup Bersih

dan Sehat di Kelurahan Pindrikan Lor Kecamatan Semarang

Tengah sebagaimana terlampir dalam keputusan ini.

KEDUA : Kelompok Kerja Perilaku Hidup Bersih dan Sehat

sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU mempunyai

tugas:

1. Menyusun program dan kegiatan dalam rangka

membudidayakan PHBS;

2. Menginventaris potensi dan hambatan kegiatan PHBS; dan

3. Melaksanakan monitoring dan evaluasi pelaksanaan

program kerja.

KETIGA : Kelompok kerja sebagaimana dimaksud Diktum

KESATU bertanggung jawab dan melaporkan hasilnya secara periodik kepada Lurah Pendrikan

Lor.

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Semarang

KELURAHAN

Pada tanggal: 3 Januari 2024

LURAH PINDRIKAN LOR

R. WISNU EFFENDY

LAMPIRAN
KEPUTUSAN LURAH PINDRIKAN LOR
NOMOR 188.45 / 4.c / I / 2024
TENTANG KELOMPOK KERJA
PERILAKU HIDUP BERSIH DAN
SEHAT KELURAHAN PINDRIKAN LOR
KECAMATAN SEMARANG TENGAH
KOTA SEMARANG TAHUN 2024

SUSUNAN KELOMPOK KERJA PERILAKU HIDUP BERSIH DAN SEHAT KELURAHAN PINDRIKAN LOR KECAMATAN SEMARANG TENGAH KOTA SEMARANG TAHUN 2024

NO	NAMA	KEDUDUKAN
1.	Wisnu Effendy, SE., MM	Penasehat
2.	Gusti Ayu Dewi Sekar Anom	Ketua
3.	Siti Rochimah	Wakil Ketua
4.	Trismiyati	Sekretaris
5.	Moch Abdul Jamal	Ketua RW I
6.	Haryanti	Anggo RW I
7.	Sri Hasni	Anggota RW I
8.	Mahmudah	Anggota RW I
9.	Fenni Gandi S	Anggota RW I
10.	Tri Kartika M.Sos	Ketua RW II
11.	Indri Mayawati	Anggota RW II
12.	Kartika Ossy	Anggota RW II
13.	Adek Tri Wahyuni	Anggota RW II
14.	Poedjisari	Anggota RW II
15.	Mundarsih	Anggota RW II
16.	Buchori	Ketua RW III
17.	Siti Fatimah	Anggota RW III
18.	Noor ROsyidah	Anggota RW III
19.	Wahyu Trisdafani	Anggota RW III
20.	Erni Sulistyowati	Anggota RW III
21.	Nora Camelia	Anggota RW III
22.	Ernawati	Anggota RW III
23.	Beni Pulunggono	Ketua RW IV
24.	Susmiharti	Anggota RW IV

25.	Dwi Purwanti	Anggota RW IV
26.	Dwi Astuti	Anggota RW IV
27.	Agus Muldiyanto	Ketua RW V
28.	Dc. Kuswandari Hadini Djojo	Anggota RW V
29.	Retno Diah W	Anggota RW V
30.	Ninik Nuraeni	Anggota RW V
31.	Suwartini	Anggota RW V
32.	Budi Santoso	Ketua RW VI
33.	Sri Hartini	Anggota RW VI
34.	Retno Budi Rini	Anggota RW VI
35.	Kusniati	Anggota RW VI
36.	Heny Setyowati	Anggota RW VI
37.	Kiky Wulandari	Anggota RW VI
38.	Herning Triadyarti	Anggota RW VI

LURAH RINDRIKAN LOR

R. WISNU EFFENDY

KELURAHAN S